
 

 

Wrocław, dnia 01.09.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.48.2023.AW 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Usługa restauracyjna                                   

i cateringowa dla uczestników konferencji naukowej w dniach                                

14-16.09.2023 r.” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet 

Wrocławski informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

ZADANIE 1  

Usługa restauracyjna – uroczysty bankiet w dniu 14.09.2023 r. dla uczestników (55 osób) 

konferencji naukowej „Kontrastywna lingwistyka mediów: argumentacja, perswazja i 

manipulacja w tekstach i dyskursach medialnych” 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 

Art Hotel Sp. z o.o. 

ul. Kiełbaśnicza 20 

50-110 Wrocław 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom zastrzeżonym w treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100 pkt) zgodnie z kryteriami 

określonymi przez Zamawiającego, nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  

ZADANIE 2 

Usługa cateringowa dla uczestników (55 osób) konferencji naukowej „Kontrastywna 

lingwistyka mediów: argumentacja, perswazja i manipulacja w tekstach i dyskursach 

medialnych” w dniach 14-16.09.2023 r. 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 

WenderIT Szymon Wolender 

ul. Św. Jadwigi 10/4 

50-266 Wrocław 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  



  

Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom zastrzeżonym w treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100 pkt) zgodnie z kryteriami 

określonymi przez Zamawiającego, nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  

 

2. Przyznano następującą punktację ze względu na kryteria oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

Cena (C) – 100% 

Zadanie 1 Zadanie 2 

1 
Art Hotel Sp. z o.o. 

ul. Kiełbaśnicza 20, 50-110 Wrocław 
C: 100,00 pkt  

2 
B&D Hotels S.A.  

ul. Barska 28/30; 02-315 Warszawa 
C: 85,71 pkt  

3 
WenderIT Szymon Wolender 

ul. Św. Jadwigi 10/4 50-266 Wrocław 
 C: 100 pkt 

4 
Sun&More 

ul. Madalińskiego 8, lok. 215 70-101 Szczecin 
C: 62,50 pkt C: 65,04 pkt 

5 
Speed Catering Karolina Jóźwiak 

ul. Okopowa 18/50, 01-063 Warszawa 
 C: 95,12 pkt  

6 

OREKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

51-217 Wrocław, ul. Księżycowa 4 

NIP 8943084670 

Nie można otworzyć oferty, podpisy 

odczytane ze wskazanych plików nie 

zlokalizowały plików źródłowych 

(zawierających podpisane dane) 

 

DYREKTOR GENERALNY   

Uniwersytetu Wrocławskiego 

mgr Elżbieta Solarewicz 


